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FLURO-No. GIXSW 22

Jigh
32

statische Tragzahl Cg kN
static load Cq kM

dymamische Tragzahl
dynamic load C kN

zulas=sige Orehzahl
li rniting speed rewmin

Stlckgewicht gr. /b,
part weight gr. / 1b.

1140

97,0

170

54011,19

rur far kurzzeitige Urdrebungen geeignet £ only for shortterm rewvoladtions recommended




